Sala das Sessões
Em, 31 de Janeiro de 2022.

Leticia  CorrL da Silva Martins
Vereadora

CAMARA MUNICIPAL DE SARAPUt

MOÇÃO DE APLAUSOS N° 02/2021,

Autoria:  Leticia Correa  da Silva Martins. Sessão Ordinária: 02/02/2022

Nos termos do artigo 294 do Regimento Interno desta Casa de Leis e consultado
o douto Plenário apresento o projeto de Moção de Aplausos A. senhora Edna
Conceição da Silva, pelo lançamento do seu Livro "Leitura! Versos que abrem
caminhos" e por incentivar a cultura em nosso município.

	Page 1